- 1 -

宁陕县脱贫攻坚指挥部办公室

宁    陕   县   财   政   局

宁脱办发〔2017〕48 号

宁陕县脱贫攻坚指挥部办公室

宁  陕  县  财  政  局

关于下达 2017 年第二批统筹整合财政涉农资金

项目计划的通知

宁陕县扶贫开发局：

根据 2017 年 5 月 31 日县政府会议研究决定，现将 2017 年第

二批统筹整合财政涉农资金项目计划下达给你局，并就有关事项

通知如下：

一、资金规模

本次下达2017年第二批统筹整合财政涉农资金规模为720万

元，具体项目为中央彩票公益金支持革命老区小型公益设施建设

项目（具体详见附表）。

二、相关要求

文件文件文件文件

 - 2 -

 （一）严格按照《中央财政专项彩票公益金支持革命老区项目

操作指南》要求操作，抓紧组织项目实施，加快项目实施进度，

确保项目质量和按期验收。

 （二）按照陕西省《财政专项扶贫资金管理实施办法》、省财

政厅、省扶贫办转发的《中央专项公益金支持贫困革命老区整村

推进项目资金管理办法》（陕财办农[2011]157 号）管理要求，确

保项目资金专款专用，严禁随意变更或调整项目计划，改变项目

资金用途。

附件：宁陕县2017年第二批统筹整合财政涉农资金项目计划表

       宁陕县脱贫攻坚指挥部办公室     宁陕县财政局

                                    2017 年 5 月 31 日

 - 3 -

宁陕县 2017 年第二批统筹整合财政涉农资金项目计划表

    单位：万元

序号序号序号序号    项目名称项目名称项目名称项目名称    建设地点建设地点建设地点建设地点    建设内容和规模建设内容和规模建设内容和规模建设内容和规模

中央专项彩票公中央专项彩票公中央专项彩票公中央专项彩票公

益金项目资金益金项目资金益金项目资金益金项目资金

备注备注备注备注

一一一一    水利设施建设水利设施建设水利设施建设水利设施建设            320320320320

1 八亩安置点社区段

城关镇

八亩村

新建防洪渠 3 条共

373.7 米

22

2 猴子坪安置点社区段

广货街镇

北沟村

新建河堤 672 米 65

3 红旗安置点社区段

金川镇

小川村

新建河堤 796.2 米 100

4

江口回族镇江河村曹

家院子段

江口镇

江河村

新建河堤 150 米 35

5 海棠园灌溉工程

筒车湾镇

海棠园村

拦水坝 5 座，灌溉渠

道 6 条 3.1 公里

40

6 双建灌溉工程

太山庙镇

双建村

拦水坝 4 座，灌溉渠

道 6 条 3.43 公里

58

二二二二    交通设施建设交通设施建设交通设施建设交通设施建设

    400400400400

1 红岩山通组公路

四亩地镇

严家坪村

新建路基、硬化

路面 3.8 公里

150

2 柴家关马尾组公路

四亩地镇

柴家关村

新建路基、硬化

路面 1.09 公里

35

3 黄金美沟公路

金川镇

黄金村

新建路基、硬化

路面 3.01 公里

65

4 沙洛村石桥组公路

广货街镇

沙洛村

新建路基、硬化

路面 1.2 公里

90

5 北沟村板桥沟公路

广货街镇

北沟村

新建路基、硬化

路面 1.93 公里

60

合计合计合计合计            720720720720

 - 4 -

宁陕县脱贫攻坚指挥部办公室                 2017 年 5 月 31 日印制

		2017-06-01T09:23:54+0000
	815b5596bf5376622b8d005fd153405c

		2017-06-01T07:28:44+0000
	815b5596bf53228d3f65405c